

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川維持工事	1	式		10,626,000		
河川維持	1	式		4,798,440		
河川土工	1	式		3,388,290		
掘削工	1	式		1,371,640		
掘削 土砂 標準以外	530	m3	2,588	1,371,640	明 1 号	
残土処理工	1	式		2,016,650		
土砂等運搬 (準)大窪川・第2大窪川～仮置場	450	m3	2,367	1,065,150	明 2 号	
土砂等運搬 (普)神戸川～仮置場	80	m3	2,367	189,360	明 3 号	
土砂等運搬 仮置場～残土処理場	530	m3	1,309	693,770	明 4 号	
整地 残土受け入れ地での処理	530	m3	129	68,370	明 5 号	
除草工	1	式		590,100		
河道内除草工	1	式		590,100		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
除草 肩掛式	1,100	m2	37	40,700	明 6 号	
除草 人力	2,100	m2	102	214,200	明 7 号	
集草 人力	3,200	m2	23	73,600	明 8 号	
積込・荷卸	3,200	m2	14	44,800	明 9 号	
運搬(堤防除草) (準)大窪川・第2大窪川～仮置場	2,400	m2	3	7,200	明 10 号	
運搬(堤防除草) (普)神戸川～仮置場	800	m2	3	2,400	明 11 号	
積込・荷卸	3,200	m2	14	44,800	明 12 号	
運搬(堤防除草) 仮置場～処分場	3,200	m2	4	12,800	明 13 号	
除草処分	1	式	149,600	149,600	明 14 号	
仮設工	1	式		820,050		
交通管理工	1	式		820,050		
交通誘導警備員	55	人日	14,910	820,050	明 15 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費計				4,798,440		
共通仮設費計	1	式		653,425		
共通仮設費(積上げ)	1	式		145,425		
準備費	1	式		145,425		
工事計画図書作成費	5	枚	29,085	145,425	明 16 号	
共通仮設費(率化)	1	式		508,000		
共通仮設費率分 4,798,440*10.59%	1	式		508,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		5,451,865		
現場管理費 5,451,865*44.55%	1	式		2,428,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		7,879,865		
一般管理費等 7,879,865*22.59%+3,151.946-3,078	1	式		1,780,135		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		9,660,000		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
消費税等相当額 9,660,000*10.00%	1	式		966,000		
合計				10,626,000		